РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального образования
«Заларинский район»
Глава администрации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 01» марта 2011 г.                    п. Залари                           № 89

Об утверждении плана мероприятий
по развитию частно- муниципального
партнёрства на территории муниципального
образования «Заларинский район»

Руководствуясь Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и распоряжение Правительства Иркутской области от 24 января 2011 года № 11-рп, на основании Устава МО «Заларинский район» в целях координации деятельности по развитию частно-муниципального партнёрства на территории МО «Заларинский район»:

1. Утвердить план мероприятий по развитию частно- муниципального партнёрства на территории МО «Заларинский район» на 2011 год (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя главы администрации МО «Заларинский район» Орноева В.С.

В.В. Самойлович